

ITMS kód Projektu: 26140130021

DODATOK Č. 1 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

uzatvorený v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov a v zmysle zákona č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva

ČÍSLO ZMLUVY: 006/2009/4.1/OPV

Tento Dodatok k Zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, registračné číslo Dodatku **006/2009/4.1/OPV/D01** (ďalej len „Dodatok“) je uzatvorený v zmysle Článku 8 bod 1 VZP medzi zmluvnými stranami:

Poskytovateľ

názov: Ministerstvo školstva Slovenskej republiky
sídlo: Stromová 1, 813 30 Bratislava
Slovenská republika
IČO: 00164381
DIČ: 2020798725
konajúci: Prof. Ing. Ján Mikolaj, CSc.

v zastúpení¹

názov: Agentúra Ministerstva školstva Slovenskej republiky
pre štrukturálne fondy EÚ
sídlo: Hanulova 5/B, 841 01 Bratislava
Slovenská republika
IČO: 31819494
DIČ: 2022295539
konajúci: Ing. Alexandra Drgová
na základe splnomocnenia zo dňa 30. 11. 2007
(ďalej len „Poskytovateľ“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pri riadení orgánu, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

Prijímateľ

názov: Cirkevná základná škola sv. Františka z Assisi
 sídlo: Karloveská 32, 841 04 Bratislava - Karlova Ves
 Slovenská republika
 zapísaný v: registri organizácií
 konajúci: Mgr. Ján Horecký
 IČO: 30792282
 DIČ: 2021615662
 Banka: Všeobecná úverová banka, a. s.
 číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky

zálohové platby:² a) _____
 b) _____

~~predfinancovanie~~:³ a) _____
 b) _____

~~refundácia~~:⁴ a) _____
 b) _____

(ďalej len „Prijímateľ“)

Článok 1

Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na zmene Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. **006/2009/4.1/OPV** (ďalej len „Zmluva“) kód ITMS projektu **26140130021**, uvedenej v Článku 2 tohto Dodatku.

Článok 2

(1) V prílohe č. 4 Zmluvy „Rozpočet projektu“ sa tabuľka „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu“.

| Nová tabuľka je prílohou č.1 k Dodatku č. 1.

Príloha č. 1 k Dodatku č. 1 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

² Ak sa nehodí, prečiarknite

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

Článok 3

- (1) Pre účely tohto Dodatku sa všeobecné zmluvné podmienky označujú ako „VZP“, Zmluva o poskytnutí NFP bez VZP a ostatných príloh sa označuje ako „Zmluva o poskytnutí NFP“ a zmluva o poskytnutí NFP, VZP a ostatné prílohy sa označuje ako „Zmluva“.
- (2) Tento dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu medzi zmluvnými stranami sa bude postupovať podľa rovnopisu tohto Dodatku uloženého u Poskytovateľa.
- (3) Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, vyjadrujúce ich slobodnú a vážnu vôľu. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- (4) Tento Dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami. Ak tento Dodatok bude podpísaný v rôznych dňoch, Dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom, počas ktorého bol pripojený posledný podpis.
- (5) Tento Dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁵ Poskytovateľa

Ing. Alexandra Drgová

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁶ Prijímateľa

Prílohy:

Príloha č.1 Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu

⁵ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁶ Ak sa nehodí, prečiarknite

Príloha č. 1 k Dodatku č. 1 k Zmluve o poskytnutí NFP
Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu

		Číselník oprávnených výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek		Maxim. jednotková cena		Výdavky spolu		Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu****	Rizikové položky
A	B	B1	C	D	D´	E	E´	F = D * E	F´	G	I	II
				pôvodne	zmena	pôvodne	zmena	pôvodne	zmena			
						EUR	EUR	EUR	EUR			
	1. Koordínacia projektu a podporné aktivity - nepriame výdavky***							8 869,44	8 869,39			
	1.1. Personálne výdavky interné											
	1.1.1. Riadiaci personál							1 722,24	3 771,79			
1.1.1.1.	Finančný manažér	610620	osobohodina	0	240	0,00	8,54	0,00	2 049,55	Typ pracovnej zmluvy: dodatok k pracovnej zmluve podľa Zákonníka práce. 10 hodín, mesačne pri sadzbe 200,- Sk/ hod.x 24 mesiacov; Funkčný plat 200 Sk/h x fond pracovnej doby 240 h x 1,2 x 1,352 = 77 875,2 Sk. V rámci projektu si z toho uplatňujeme sumu 61 744,80 SKK, resp. 2 049,55 EUR. Náplň práce v rámci projektu: • vypracovanie priebežných finančných správ a záver vyúčtovania, vypracovanie ŽoP • vypracovávanie monitorovacích správ projektu • komunikácia s riadiacim orgánom	1.1, 2.1, 3.1, 4.1	
1.1.1.2.	Administratívny pracovník	610620	osobohodina	192	192	8,97	8,97	1 722,24	1 722,24	Typ pracovnej zmluvy: dodatok k pracovnej zmluve podľa Zákonníka práce. Náplň práce v rámci projektu: • plánovanie, riadenie, implementácia aktivít projektu s dodržaním časového a finančného plánu • výber dodávateľov tovaru a služieb • priebežný interný monitoring implementácie jednotlivých úloh a naplánovaných aktivít projektu • spolupráca s ostatnými členmi projektového tímu pre efektívne riadenie a implementáciu projektu Tarifný plat 28 000 Sk/mesačne / fond pracovnej doby 168 h x 192 h odrobených na projekte x 1,352 odvody x 1,2 navýšenie = 51 916,80 Sk. , resp. 1723,32 EUR	1.1, 2.1, 3.1, 4.1	
1.1.1.3.	Iné (doplniť)		osobohodina	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
	1.1.2. Administratívny personál							5 097,60	5 097,60			
1.1.2.1.	Projektový manažér	610620	osobohodina	480	480	10,62	10,62	5 097,60	5 097,60	Typ pracovnej zmluvy: dodatok k pracovnej zmluve podľa Zákonníka práce. Náplň práce v rámci projektu: • príprava, vypracovávanie a evidencia dokumentácie súvisiacej s projektom • vykonávanie administratívnych úkonov spojených s implementáciou pridelených úloh projektu • podporné aktivity v oblastiach všeobecná administratívna správa, personálne činnosti • publicita projektu • logistika a organizačné zabezpečenie aktivít projektu Tarifný plat 33 138,60 Sk / fond pracovnej doby 168 h x odprac. hodiny na projekte 480 x 1,352 odvody x 1,2 navýšenie = 153 609,60 Sk, resp. 5097,60 EUR	1.1, 2.1, 3.1, 4.1	
1.1.2.2.	Administratívny pracovník		osobohodina	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
1.1.2.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
	1.1.3. Iný personál							2 049,60	0,00			
1.1.3.1.	Finančný manažér	637004	osobohodina	240	0	8,54	0,00	2 049,60	0,00	Náplň práce na základe zmluvy uzavretej podľa Obchodného zákonníka - počíta sa s pracovným časom na projekte 10 hodín, mesačne pri sadzbe 200,- Sk/ hod.počas celej doby realizácie 24 mesiacov; t.j. 10 hodín / mesiac počas celej doby realizácie 24 mesiacov, t. j. 200 Sk x 10 hodín x 24 mesiacov. Tarifný plat 200 Sk/h x fond pracovnej doby 240 h x 1,2 x 1,352 = 77 875,2 Sk. V rámci projektu si z toho uplatňujeme sumu 61 745 Sk, resp. 2049,55 EUR Náplň práce: • vypracovanie priebežných finančných správ • záverečné vyúčtovanie všetkých oprávnených nákladov projektu • vypracovávanie Žiadostí o platbu na základe Zmluvy o pridelení NFP • vypracovávanie monitorovacích správ projektu • komunikácia s riadiacim orgánom	1.1, 2.1, 3.1, 4.1	
1.1.3.2.	Pracovník pre verejné obstarávanie		osobohodina	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
1.1.3.3.	Programovanie webstránok, portálov a údržba IS		osobohodina	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
1.1.3.4.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
	1.2. Cestovné náhrady **							0,00	0,00			
1.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			

1.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
1.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
1.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky							927,78	927,78			
1.3.1.	Riadiaci personál							430,08	430,08			
1.3.1.1.	Projektový manažér		osobohodina	0	0	0,00	0,00		0,00			
1.3.1.2.	Koordinátor odbornej aktivity č. (doplniť číslo)		osobohodina	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
1.3.1.3.	Účtovník projektu	637004	osobohodina	48	48	8,96	8,96	430,08	430,08		1.1, 2.1, 3.1, 4.1	
1.3.2.	Administratívny personál							0,00	0,00			
1.3.2.1.	Finančný manažér		osobohodina	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
1.3.2.2.	Administratívny pracovník		osobohodina	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
1.3.2.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
1.3.3.	Iný personál							497,70	497,70			
1.3.3.1.	Manažér publicity		osobohodina	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
1.3.3.2.	Pracovník pre verejné obstarávanie	637004	osobohodina	30	30	16,59	16,59	497,70	497,70		1.1, 2.1, 3.1, 4.1	
1.3.3.3.	Programovanie stránok, portálov a údržba IS		osobohodina	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
1.3.3.4.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
1.4.	Ostatné výdavky - nepriame							1 394,14	1 394,14			
1.4.1.	Spotrebný tovar a prevádzkový materiál	633006	projekt	1	1	796,65	796,65	796,65	796,65		1.1, 2.1, 3.1, 4.1	
1.4.2.	Nájom priestorov pre administráciu projektu		projekt	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
1.4.3.	Telekomunikačné poplatky, poštovné a internet	632003	projekt	1	1	597,49	597,49	597,49	597,49		1.1, 2.1, 3.1, 4.1	
1.4.4.	Energie, upratovanie							0,00	0,00			
1.4.4.1.	Energie		projekt	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
1.4.4.2.	Vodné a stočné		projekt	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
1.4.4.3.	Upratovanie		projekt	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
1.4.5.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
1.4.6.	Právne poradenstvo		projekt	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
1.4.7.	Občerstvenie		projekt	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
1.4.8.	Poistné		projekt	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
1.4.9.	Údržba a oprava		projekt	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
1.4.10.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
1.5.	Monitoring a hodnotenie projektu							969,92	969,92			
1.5.1.	Personálne výdavky interné							0,00	0,00			
1.5.1.1.	Manažér monitoringu		osobohodina	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
1.5.1.2.	Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia		osobohodina	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
1.5.1.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
1.5.2.	Cestovné náhrady **							0,00	0,00			
1.5.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie v tuzemsku*		projekt	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
1.5.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
1.5.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			

1.5.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)							969,92	969,92			
1.5.3.1.	Manažér monitoringu	637004	osobohodina	16	16	15,84	15,84	253,28	253,28	Manažér monitoringu poskytujúci poradenstvo a konzultácie k implementácii projektu, realizované formou dodávky služby počas celej doby realizácie projektu. Hodinová tarifa je 477,15 Sk, predpokladaný počet hodín strávených pri realizácii projektu je 16 h počas celej doby realizácie, t. j. 477,15 Sk x 16 hodín = 7 634,4 Sk, resp. 253,42 EUR. Zmluvný vzťah podľa Obchodného zákonníka.	1.1, 2.1, 3.1, 4.1	
1.5.3.2.	Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia	637011	osobohodina	48	48	14,93	14,93	716,64	716,64	Expertízy a posudky k monitoringu projektu, príprava priebežných i záverečných externých monitorovacích správ (realizované formou dodávky služby) počas celej doby realizácie projektu. Hodinová tarifa je 450 Sk, predpokladaný počet hodín strávených pri realizácii projektu je 2 hodiny / mesiac počas celej doby realizácie 24 mesiacov, t. j. 450 Sk x 2 h x 24 mesiacov = 21 600,00 SKK, resp. 716,99 EUR. Zmluvný vzťah podľa Obchodného zákonníka.	1.1, 2.1, 3.1, 4.1	
1.5.3.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
1.6. Publicita a informovanie								995,80	995,80			
1.6.1.	Letáky, skladačky	637003	projekt	1	1	331,93	331,93	331,93	331,93	Publicita projektu bude zabezpečená letákmi a samolepkami v počte 250 ks x 40,-Sk = 10 000 Sk, resp. 331,94 EUR.	1.1, 2.1, 3.1, 4.1	
1.6.2.	Plagáty		projekt	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
1.6.3.	Brožúrky		projekt	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
1.6.4.	CDROM		projekt	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
1.6.5.	Označenie projektu		projekt	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
1.6.6.	Web stránka určená pre publicitu projektu	637003	projekt	1	1	398,32	398,32	398,32	398,32	Počas realizácie projektu bude vytvorená web stránka ako podstránka webu školy, jej mesačná aktualizácia počas doby realizácie projektu 24 mesiacov x 500 Sk/mesiac = 12 000 Sk., resp. 398,33 EUR.	1.1, 2.1, 3.1, 4.1	
1.6.7.	Tlačové konferencie a workshopy zamerané na publicitu projektu		projekt	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
1.6.8.	Inzercia v tlačených alebo internetových médiách		projekt	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
1.6.9.	Iný propagačný materiál	633006	projekt	1	1	265,55	265,55	265,55	265,55	Propagačné materiály pre verejnosť, žiakov, pedagógov v hodnote 8 000 Sk zahŕňajú balík propagačných materiálov zložený z písacích potrieb, blokov s logom a označením projektu	1.1, 2.1, 3.1, 4.1	
1. Spolu								13 157,08	13 157,08			
2. Zariadenie a vybavenie projektu												
	Zariadenie a vybavenie (krížové spolufinancovanie - obstaranie odpisovaného majetku)							0,00	0,00			
2.1.1.	Stolný počítač alebo notebook		ks	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
2.1.2.	Aplikačný softvér		ks	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
2.1.3.	Kopírovacie zariadenie		ks	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
2.1.4.	Tlačiareň		ks	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
2.1.5.	Multifunkčné zariadenie		ks	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
2.1.6.	Dataprotektor		ks	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
2.1.7.	Digitálny fotoaparát pre účely fotodokumentácie		ks	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
2.1.8.	Skener		ks	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
2.1.9.	... Iné (doplniť)		ks	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
2.2. Zariadenie a vybavenie (mimo krížového spolufinancovania)								11 243,88	11 243,88			
2.2.1.	Stolný počítač alebo notebook	633002	ks	2	2	829,85	829,85	1 659,70	1 659,70	Didaktický prostriedok: PC pre využitie elektronického vzdelávacieho systému a PC pre laboratórium experimentálnych predmetov	2.1, 3.1, 4.1.	
2.2.2.	Aplikačný softvér	633013	ks	1	1	147,28	147,28	147,28	147,28	PC softvér exao direct + PC program avistep k softvéru	2.1, 3.1, 4.1.	
2.2.3.	Kopírovacie zariadenie		ks	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
2.2.4.	Tlačiareň		ks	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
2.2.5.	Multifunkčné zariadenie		ks	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
2.2.6.	USB kľúč		ks	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
2.2.7.	Digitálny fotoaparát pre účely fotodokumentácie		ks	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
2.2.8.	Skener		ks	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
2.2.9.	Dataprotektor	633004	ks	4	4	863,04	863,04	3 452,16	3 452,16	didaktická technika - dataprojektory vrátane stojanov a WGA káblov na prepojenie pre potreby využitia elektronického vzdelávacieho systému	2.1, 3.1, 4.1.	
2.2.10	plátno na dataprojektor	633004	ks	3	3	401,62	401,62	1 204,86	1 204,86	príslušenstvo k dataprojektorom pre zabezpečenie výučby prostredníctvom elektronického vzdelávacieho systému	2.1, 3.1, 4.1.	
2.2.11	interaktívna tabuľa	633004	ks	2	2	995,81	995,81	1 991,62	1 991,62	didaktická technika - interaktívne tabule pre potreby využitia elektronického vzdelávacieho systému	2.1, 3.1, 4.1.	
2.2.12	príslušenstvo k interaktívnej tabuli	633004	ks	2	2	829,84	829,84	1 659,68	1 659,68	príslušenstvo k interaktívnym tabuliam (stojany úchytné zariadenia, rámy, pre prepojenie tabule s počítačom) potrebné k príslušnej interaktívnej tabuli) pre zabezpečenie výučby prostredníctvom elektronického vzdelávacieho systému	2.1, 3.1, 4.1.	

2.2.13	softvér k interaktívnej tabuli	633004	ks	2	2	564,29	564,29	1 128,58	1 128,58	príslušenstvo k interaktívnym tabuliam: softvér pre zabezpečenie výučby prostredníctvom elektronického vzdelávacieho systému	2.1, 3.1, 4.1.	
--------	--------------------------------	--------	----	---	---	--------	--------	----------	----------	--	----------------	--

2.3.	Odpisy dlhodobého hmotného/nehmotného majetku							0,00	0,00		
2.3.1.	Odpisy dlhodobého hmotného/nehmotného majetku		mesiac	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
2.3.2.	Finančný lízing - odpisy		mesiac	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
2.4.	Poistenie, opravy a údržba							929,43	929,43		
2.4.1	Poistenie	637015	projekt	1	1	929,43	929,43	929,43	929,43	Poistenie majetku zakúpeného pre účely projektu; predpokladaná výška poistenia na 1 rok je 14 000 Sk, po dobu 2 rokov to je 28 000 Sk, resp. 929,43 EUR.	1.1, 2.1, 3.1, 4.1
2.	Spolu							12 173,31	12 173,31		
... doplniť názov aktivity projektu podľa Podrobného opisu											
3.	projektu										
3.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti							23 594,40	23 594,40		
3.1.1.	Odborný personál podieľajúci sa na tvorbe ŠkVP - tvorca ŠkVP 1	610620	osobohodina	240	240	6,64	6,64	1 593,60	1 593,60	Typ pracovnej zmluvy: dodatok k pracovnej zmluve podľa Zákonníka práce. Zamestnanec odrobí počas 24 mesiacov realizácie projektu 240 h. Náplň práce: tvorba školského vzdelávacieho programu pre CZŠ sv. Františka z Assisi pre ročníky 1.-9. Funkčný plat 33 138,60 Sk/mesačne / fond pracovnej doby 168 h x 240 h odrobených na projekte x 1,352 odvody x 1,2 navýšenie = 76 805,80 Sk. Zo sumy si nárokuje 48 000,00 SKK, resp. 1593,60 EUR.	1.1.
3.1.2.	Odborný personál podieľajúci sa na tvorbe ŠkVP - tvorca ŠkVP 2	610620	osobohodina	240	240	6,64	6,64	1 593,60	1 593,60	Typ pracovnej zmluvy: dodatok k pracovnej zmluve podľa Zákonníka práce. Zamestnanec odrobí počas 24 mesiacov realizácie projektu 240 h. Náplň práce: tvorba školského vzdelávacieho programu pre CZŠ sv. Františka z Assisi pre ročníky 1.-9. Funkčný plat 33 138,60 Sk/mesačne / fond pracovnej doby 168 h x 240 h odrobených na projekte x 1,352 odvody x 1,2 navýšenie = 76 805,80 Sk. Zo sumy si nárokuje 48 000,00 SKK, resp. 1593,60EUR.	1.1.
3.1.3.	Odborný personál podieľajúci sa na tvorbe ŠkVP - tvorca ŠkVP 3	610620	osobohodina	240	240	6,64	6,64	1 593,60	1 593,60	Typ pracovnej zmluvy: dodatok k pracovnej zmluve podľa Zákonníka práce. Zamestnanec odrobí počas 24 mesiacov realizácie projektu 240 h. Náplň práce: tvorba školského vzdelávacieho programu pre CZŠ sv. Františka z Assisi pre ročníky 1.-9. Funkčný plat 33 138,60 Sk/mesačne / fond pracovnej doby 168 h x 240 h odrobených na projekte x 1,352 odvody x 1,2 navýšenie = 76 805,80 Sk. Zo sumy si nárokuje 48 000,00 SKK, resp. 1593,60 EUR.	1.1.
3.1.4.	Odborný personál podieľajúci sa na tvorbe ŠkVP - tvorca ŠkVP 4	610620	osobohodina	240	240	6,64	6,64	1 593,60	1 593,60	Typ pracovnej zmluvy: dodatok k pracovnej zmluve podľa Zákonníka práce. Zamestnanec odrobí počas 24 mesiacov realizácie projektu 100 h. Náplň práce: tvorba školského vzdelávacieho programu pre CZŠ sv. Františka z Assisi pre ročníky 1.-9. Funkčný plat 24 507,5 Sk/mesačne / fond pracovnej doby 168 h x 100 h odrobených na projekte x 1,352 odvody x maximálne navýšenie 1,2 = 23 667,24. Zo sumy si nárokuje 20 000,00 SKK, resp. 664,0EUR.	1.1.
3.1.5.	Odborný personál podieľajúci sa na tvorbe ŠkVP - tvorca ŠkVP 5	610620	osobohodina	240	240	6,64	6,64	1 593,60	1 593,60	Typ pracovnej zmluvy: dodatok k pracovnej zmluve podľa Zákonníka práce. Zamestnanec odrobí počas 24 mesiacov realizácie projektu 120 h. Náplň práce: tvorba školského vzdelávacieho programu pre CZŠ sv. Františka z Assisi pre ročníky 1.-9. Funkčný plat 24 507,5 Sk/mesačne / fond pracovnej doby 168 h x 120 h odrobených na projekte x 1,352 odvody x maximálne navýšenie 1,2 = 28 400,69 Sk. Zo sumy si nárokuje 24 000,00 SKK, resp. 796,80 EUR.	1.1.
3.1.6.	Odborný personál podieľajúci sa na tvorbe ŠkVP - tvorca ŠkVP 6	610620	osobohodina	240	240	6,64	6,64	1 593,60	1 593,60	Typ pracovnej zmluvy: dodatok k pracovnej zmluve podľa Zákonníka práce. Zamestnanec odrobí počas 24 mesiacov realizácie projektu 240 h. Náplň práce: tvorba školského vzdelávacieho programu pre CZŠ sv. Františka z Assisi pre ročníky 1.-9. Funkčný plat 33 138,60 Sk/mesačne / fond pracovnej doby 168 h x 240 h odrobených na projekte x 1,352 odvody x 1,2 navýšenie = 76 805,80 Sk. Zo sumy si nárokuje 48 000,00 SKK, resp. 1593,60 EUR.	1.1.
3.1.7.	Odborný personál podieľajúci sa na tvorbe ŠkVP - tvorca ŠkVP 7	610620	osobohodina	240	240	6,64	6,64	1 593,60	1 593,60	Typ pracovnej zmluvy: dodatok k pracovnej zmluve podľa Zákonníka práce. Zamestnanec odrobí počas 24 mesiacov realizácie projektu 240 h. Náplň práce: tvorba školského vzdelávacieho programu pre CZŠ sv. Františka z Assisi pre ročníky 1.-9. Funkčný plat 21 389,46 Sk/mesačne / fond pracovnej doby 168 h x 150 h odrobených na projekte x 1,352 odvody x maximálne navýšenie 1,2 = 30 984,16 Sk. Zo sumy si nárokuje 30 000,00 SKK, resp. 996,0 EUR.	1.1.

3.1.8.	Odborný personál podieľajúci sa na tvorbe ŠkVP - tvorca ŠkVP 8	610620	osobohodina	240	240	6,64	6,64	1 593,60	1 593,60	Typ pracovnej zmluvy: dodatok k pracovnej zmluve podľa Zákonníka práce. Zamestnanec odrobí počas 24 mesiacov realizácie projektu 240 h. Náplň práce: tvorba školského vzdelávacieho programu pre CZŠ sv. Františka z Assisi pre ročníky 1.-9. Funkčný plat 20 850,11 Sk/mesačne / fond pracovnej doby 168 h x 100 h odrobených na projekte x 1,352 odvody x maximálne navýšenie 1,2 = 20 135,16 Sk. Zo sumy si nárokuje 20 000,00 SKK, resp. 664EUR.	1.1.	
3.1.9.	Odborný personál podieľajúci sa na tvorbe ŠkVP - tvorca ŠkVP 9	610620	osobohodina	240	240	6,64	6,64	1 593,60	1 593,60	Typ pracovnej zmluvy: dodatok k pracovnej zmluve podľa Zákonníka práce. Zamestnanec odrobí počas 24 mesiacov realizácie projektu 140 h. Náplň práce: tvorba školského vzdelávacieho programu pre CZŠ sv. Františka z Assisi pre ročníky 1.-9. Tarifný plat 19 123,67 Sk/mesačne / fond pracovnej doby 168 h x 140 h odrobených na projekte x 1,352 odvody x maximálne navýšenie 1,2 = 25 855 Sk	1.1.	
3.1.10.	Odborný personál podieľajúci sa na tvorbe ŠkVP - tvorca ŠkVP 10	610620	osobohodina	240	240	5,98	5,98	1 435,20	1 435,20	Typ pracovnej zmluvy: dodatok k pracovnej zmluve podľa Zákonníka práce. Zamestnanec odrobí počas 24 mesiacov realizácie projektu 50 h. Náplň práce: tvorba školského vzdelávacieho programu pre CZŠ sv. Františka z Assisi pre ročníky 1.-9. Tarifný plat 18646,49 Sk/mesačne / fond pracovnej doby 168 h x 50 h odrobených na projekte x 1,352 odvody x maximálne navýšenie 1,2. Pri 50 h je suma teda 9 003,59 SKK, resp. 298,86 EUR.	1.1.	
3.1.11.	Odborný personál podieľajúci sa na tvorbe ŠkVP - tvorca ŠkVP 11	610620	osobohodina	240	240	6,64	6,64	1 593,60	1 593,60	Typ pracovnej zmluvy: dodatok k pracovnej zmluve podľa Zákonníka práce. Zamestnanec odrobí počas 24 mesiacov realizácie projektu 240 h. Náplň práce: tvorba školského vzdelávacieho programu pre CZŠ sv. Františka z Assisi pre ročníky 1.-9. Funkčný plat 20 850,11 Sk/mesačne / fond pracovnej doby 168 h x 240 h odrobených na projekte x 1,352 odvody x maximálne navýšenie 1,2 = 16 108,20 Sk. Zo sumy si nárokuje 16 000,00 SKK, resp. 531,10 EUR.	1.1.	
3.1.12.	Odborný personál podieľajúci sa na tvorbe ŠkVP - tvorca ŠkVP 12	610620	osobohodina	240	240	6,64	6,64	1 593,60	1 593,60	Typ pracovnej zmluvy: dodatok k pracovnej zmluve podľa Zákonníka práce. Zamestnanec odrobí počas 24 mesiacov realizácie projektu 240 h. Náplň práce: tvorba školského vzdelávacieho programu pre CZŠ sv. Františka z Assisi pre ročníky 1.-9. Funkčný plat 33 138,60 Sk/mesačne / fond pracovnej doby 168 h x 240 h odrobených na projekte x 1,352 odvody x 1,2 navýšenie = 76 805,80 Sk. Zo sumy si nárokuje 48 000,00 SKK, resp. 1593,60EUR.	1.1.	
3.1.13.	Odborný personál podieľajúci sa na tvorbe ŠkVP - tvorca ŠkVP 13	610620	osobohodina	240	240	6,64	6,64	1 593,60	1 593,60	Typ pracovnej zmluvy: dodatok k pracovnej zmluve podľa Zákonníka práce. Zamestnanec odrobí počas 24 mesiacov realizácie projektu 240 h. Náplň práce: tvorba školského vzdelávacieho programu pre CZŠ sv. Františka z Assisi pre ročníky 1.-9. Funkčný plat 33 138,60 Sk/mesačne / fond pracovnej doby 168 h x 240 h odrobených na projekte x 1,352 odvody x 1,2 navýšenie = 76 805,80 Sk. Zo sumy si nárokuje 48 000,00 SKK, resp. 1593,60EUR.	1.1.	
3.1.14.	Odborný personál podieľajúci sa na tvorbe ŠkVP - tvorca ŠkVP 14	610620	osobohodina	240	240	6,52	6,52	1 564,80	1 564,80	Typ pracovnej zmluvy: dodatok k pracovnej zmluve podľa Zákonníka práce. Zamestnanec odrobí počas 24 mesiacov realizácie projektu 50 h. Náplň práce: tvorba školského vzdelávacieho programu pre CZŠ sv. Františka z Assisi pre ročníky 1.-9. Tarifný plat 18646,49 Sk/mesačne / fond pracovnej doby 168 h x 50 h odrobených na projekte x 1,352 odvody x maximálne navýšenie 1,2. Pri 50 h je suma teda 9 003,59 SKK, resp. 299 EUR.	1.1.	
3.1.15.	Odborný personál podieľajúci sa na tvorbe ŠkVP - tvorca ŠkVP 15	610620	osobohodina	240	240	6,13	6,13	1 471,20	1 471,20	Typ pracovnej zmluvy: dodatok k pracovnej zmluve podľa Zákonníka práce. Zamestnanec odrobí počas 24 mesiacov realizácie projektu 100 h. Náplň práce: tvorba školského vzdelávacieho programu pre CZŠ sv. Františka z Assisi pre ročníky 1.-9. Tarifný plat 18646,49 Sk/mesačne / fond pracovnej doby 168 h x 100 h odrobených na projekte x 1,352 odvody x maximálne navýšenie 1,2. Pri 100 h je suma teda 18 007,18 SKK, resp. 597,73 EUR.	1.1.	
3.2.	Cestovné náhrady **							0,00	0,00			
3.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
3.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
3.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			

3.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)							0,00	0,00			
3.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
3.3.2.	Vývoj portálu		osobohodina	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
3.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
3.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
3.4.	Ostatné výdavky - priame							0,00	0,00			
3.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
3.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
3.4.3.	Ubytovanie, stravné/diėty a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt					0,00	0,00			
3.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
3.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
3.5.	Podpora frekventantov							0,00	0,00			
3.5.1.	Ubytovanie, stravné/diėty a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
3.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby		projekt	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
3.5.3.	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
3.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
3.	Spolu							23 594,40	23 594,40			
4.	Inovácia didaktických prostriedkov											
4.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti											
4.1.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
4.1.2.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
4.2.	Cestovné náhrady **											
4.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
4.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
4.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
4.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)											
4.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
4.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
4.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
4.3.4.	Dodávka vzdelávacej aktivity - digitálneho elektronického vzdelávacieho systému	637001	projekt	1	1	31 866,16	31 866,16	31 866,16	31 866,16	Vytvorenie komplexného digitálneho vzdelávacieho prostredia pre základnú školu, ktoré má svoj multimediálny obsah a výukové nástroje pre žiakov a učiteľov s možnosťou e-learningu. Digitálne vzdelávacie prostredie bude tvorené najmä digitálnym obsahom učebných predmetov matematika, prírodoveda, biológia, chémia a fyzika; a postupne bude dopĺňané ďalšími predmetmi ako sú cudzie jazyky (anglický jazyk, nemecký jazyk, prípadne ďalšie), dejepis, geografia, náboženstvo, slovenský jazyk a literatúra, vlastiveda a informatika.Cena na celú školu v trvaní 2 roky je podľa predbežného prieskumu trhu 31 866,16 EUR. Jedná sa o poskytnutie vzdelávacej služby pre školu podľa Zmluvy uzavretej na základe Obchodného zákonníka.	2.1.	

4.5.	Podpora frekventantov								12 005,03			
4.5.1.	Ubytovanie, stravné/diėty a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
4.5.2	Školiaci materiál, školiace potreby	633009	projekt	1	1	12 005,03	12 005,03	12 005,03	12 005,03	učebné pomôcky pre vybavenie laboratória experimentálnych predmetov: laboratórne váhy so závažím 8 ks x 5 990 Sk = 47 920 Sk; kufrik elektrina pre ZŠ: 1 ks x 9 562 Sk = 9 562 Sk; transfodemo: 1 ks x 22 241 Sk = 22 241 Sk; stabilizovaný zdroj 6 v-12V/5A: 1 ks x 4 107 Sk = 4 107 Sk; zdroj napätia ZŠ: 2 ks x 5 965 Sk = 11 930 Sk; nastaviteľný viacnásobný zdroj napätia: 2 ks x 9 082 Sk = 18 164 Sk; zdroj napätia EA1: 5 ks x 2 997 Sk = 14 985 Sk; nízkofrekvenčný generátor 4MHz: 1 ks x 12 200 Sk = 12 200 Sk; analógový osciloskop 10 MHz: 1 ks x 7 913 Sk = 7 913 Sk; ampérmeter: 1 ks x 2 608 Sk = 2 608 Sk; multimeter: 5 ks x 1 307 Sk = 6 535 Sk; galvanometer so stredovou 0: 2 ks x 694,10 Sk = 1 388,2 Sk; vodiče s odbočkou 50 cm: 2 ks x 884 Sk = 1 768 Sk; vodiče s odbočkou 25 cm: 2 ks x 926 Sk = 1 852 Sk; kufrik optika pre ZŠ: 2 ks x 7 734 Sk = 15 468 Sk; kufrik GEO30: 1 ks x 4 436 Sk = 4 436 Sk; školské telúrium: 1 ks x 14 878 Sk = 14 878 Sk; súprava akustika: 1 ks x 19 545 Sk = 19 545 Sk; kufrik Mécastatique TP: 1 ks x 15 947 Sk = 15 947 Sk; panel 600x400mm na demonštráciu: 4 ks x 1 409 Sk = 5 636 Sk; žiacky kufrik mechanika MA1: 1 ks x 13 910 Sk = 13 910 Sk; stopky: 10 ks x 241 Sk = 2 410 Sk; meter: 10 x 75,32 Sk = 753,20 Sk; žiacky kufrik Teplo TA2: 1 ks x 24 593 Sk = 24 593 Sk; hydrostatická súprava: 2 ks x 6 744 Sk = 13 488 Sk; molekulárna fyzika a termika: 2 ks x 6 427 Sk = 12 854 Sk; kalorimetre: 5 ks x 1 496 Sk = 7 480 Sk; topná špirála ku kalorimetru: 5 ks x 381 Sk = 1 905 Sk; plynový baroskop: 1 ks x 809 Sk = 809 Sk; vákuový zvon s ručnou vývevou: 1 ks x 2 092 Sk = 2 092 Sk; voltmeter: 1 ks x 2 428 Sk = 2 428 Sk; elektrostatická sada: 5 ks x 893 Sk = 4 465 Sk; demonštračná súprava na skúmanie magnetických javov: 3 ks x 6 031 = 18 093 Sk; model magnetického poľa: 1 ks x 1 978 Sk = 1 978 Sk; pomôcka na demonštráciu Lenzovho pravidla - (/): 1 ks x 1 412 Sk = 1 412 Sk; Spolu 361 663,40 Sk., resp. 12005,03 EUR.	2.1	
4.	Spolu							43 871,19	43 871,19			
5. Vzdelávanie pedagógov CZŠ sv. Františka z Assisi												
5.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti											
5.1.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0		0,00						
5.1.2.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0		0,00						
5.2.	Cestovné náhrady **											
5.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0		0,00						
5.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0		0,00						
5.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0		0,00						

5.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)							3 269,51	3 269,51			
	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0		0,00						
5.3.1.												
5.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0		0,00						
5.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0		0,00						
5.3.4.	Školenia "výtvarné techniky"	637004	osobohodina	20	20	26,55	26,55	531,00	531,00	Poskytnutie školení na základe zmluvy uzavretej podľa Obchodného zákonníka v trvaní 20 h x 800 Sk = 16 000 Sk. Školenia pozostávajú z 3 cyklov: nová metodika výtvarnej výchovy (3h), práca s fotografiou, základy fotenia (8 h), ukážky výtvarných technik (9h). Školení sa zúčastnia pedagógovia výtvarnej výchovy.	3.1.	
5.3.5.	Konverzačné školenia	637004	osobohodina	49,5	49,5	19,91	49,50	985,55	985,55	Poskytnutie školení na základe zmluvy uzavretej podľa Obchodného zákonníka v trvaní 1,5 h x 33 týždňov x 600 Sk = 29 700 Sk. Ide o školenie konverzačných technik anglického jazyka. Zúčastnia sa ho pedagógovia vyučujúci anglický jazyk.	3.1.	
5.3.6.	Náboženské školenia	637004	osobohodina	8	8	19,92	19,92	159,36	159,36	Poskytnutie školení na základe zmluvy uzavretej podľa Obchodného zákonníka v trvaní 8 h x 600 Sk = 4 800 Sk. Školenie je rozdelené do 2 cyklov: biblistika (4 h), kultu a sekty v pozadí výchovno-vzdelávacieho procesu (4 h). Školenia sa zúčastnia pedagógovia vyučujúci náboženskú výchovu.	3.1.	
5.3.7.	Úzko-špecializované školenia	637004	osobohodina	60	60	26,56	26,56	1 593,60	1 593,60	Poskytnutie úzko špecializovaných školení s modernými technológiami v procese výučby na základe zmluvy uzavretej podľa Obchodného zákonníka. Školenia sú rozdelené do 3 cyklov: práca s interaktívnou tabuľou (16 h), softvérmí Revelation Natural Art a Revelation Sight and Sound (24 h), školenie pre jazykové laboratórium (20 h). Spolu dotácia 60 h x 800 Sk = 48 000 Sk, resp. 1593,60 EUR	3.1.	
5.4.	Ostatné výdavky - priame							0,00	0,00			
5.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0		0,00		0,00				
5.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0		0,00		0,00				
5.4.3.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0		0,00		0,00				
5.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0		0,00		0,00				
5.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0		0,00		0,00				
5.5.	Podpora frekventantov							0,00				
5.5.1.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00						
5.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby		projekt	0	0,00	0,00						
5.5.3.	Príspevky pre frekventantov			0	0,00	0,00						
5.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00						
5.	Spolu							3 269,51	3 269,51			
6.	Implementácia netradičných foriem vyučovania „mimo triedu“											
6.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti							0				
	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0		0,00		0,00				
6.1.1.												
6.1.2.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0		0,00		0,00				
6.2.	Cestovné náhrady **							0,00				
6.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0		0,00		0,00				
6.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0		0,00		0,00				
6.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0		0,00		0,00				
6.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)							0,00				
	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0		0,00		0,00				
6.3.1.												
6.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0		0,00		0,00				
6.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0		0,00		0,00				
6.3.4.	... Iné (doplniť)			0		0,00		0,00				
6.4.	Ostatné výdavky - priame							0,00				
6.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0		0,00		0,00				
6.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0		0,00		0,00				
6.4.3.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0		0,00		0,00				
6.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0		0,00		0,00				
6.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0		0,00		0,00				

6.5. Podpora frekventantov								64 688,31	64 688,31			
6.5.1.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku	631001	projekt	1	1	64 688,31	64688,31	64 688,31	64 688,31	Jednodňové exkurzie organizované 4x ročne, t.j. 8x pre každú triedu za 2 roky. Náklady môžu variovať v súvislosti so zmenou v destinácii, stravovacími možnosťami; celkovo na položku nebude prekročených 428 400,00 SKK, resp. 14 220,28 EUR. 2-3-dňové sústredenia organizované 2x ročne, t.j. 4x pre každú triedu ročníkov 3.-9. za 2 roky. Náklady celkovo nepresiahnu sumu 701 400,00 SKK, resp. 23 282,22 EUR, náklady na jednotlivé sústredenia budú variovať vzhľadom na dĺžku trasy, možnosti ubytovania a stravovania. Školy v prírode (5 dňové) 1x do roka, t.j. 2x za 2 roky pre každú triedu ročníkov 2.-9. Náklady budú variovať podľa trasy cesty, ubytovacích a stravovacích možností, spolu neprekročia náklady na školu v prírode: 819 000,00 SKK, resp. 27 185,82 EUR. Spolu budú náklady 1 948 800,00 SKK, resp. 64 688,31 EUR	4.1	
6.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby		projekt	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
6.5.3.	Príspevky pre frekventantov				0	0,00	0,00	0,00	0,00			
6.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
6. Spolu								64 688,31	64 688,31			
						0,00						
7. Riadenie rizík (ak relevantné)												
7.1	Riziková prírážka		projekt	0		0,00		0,00				
7. Spolu								0,00	0,00			
CELKOVÉ OPRÁVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU								160 753,80	160 753,80			
Kontrola kritérií efektívnosti rozpočtu		Suma v SKK										
1.	Nepriame výdavky***	13 157,08	max.	20,00%						KONVERZNÝ KURZ		
2a.	Zariadenie a vybavenie cez krížové financovanie z ERDF (priame výdavky)	0,00	max.	10,00%								
2b.	Zariadenie a vybavenie cez krížové financovanie z ERDF (nepriame výdavky)	0,00	max.	10,00%								
3a.	Zariadenie a vybavenie (priame výdavky)	12 173,31	max.	20,00%								
3b.	Zariadenie a vybavenie (nepriame výdavky)	0,00	max.	20,00%								
4.	Dodávky na nepriame výdavky	3 947,30	max.	30,00%								
5.	Dodávky na priame výdavky	35 135,67	max.	30,00%								
6.	Riziková prírážka	0,00	max.	5,00%								
Poznámky (zmena textu poznámok je povolená len pracovníkom RO/SORO v odôvodnených prípadoch):												
*Preplatenie PHM podľa spotreby uvedenej v technickom preukaze vozidla zaradeného do majetku organizácie na uskutočnenie pracovných ciest												
**Preplatenie cestovného je oprávnené vo výške cestovného verejnou dopravou												
***Nepriame výdavky sú bežné výdavky súvisiace so zabezpečením realizácie riadenia projektu a publicity a informovanosti (výdavky žiadateľa na personál vyčlenený na riadenie projektu (projektový manažér, účtovník,...); tovary a služby, ktoré súvisia s administratívnym a technickým zabezpečením realizácie projektu vrátane informovania a publicity (napr. spotrebný materiál, zariadenie/vybavenie pre účely riadenia a administrácie projektu). Obsahujú všetky výdavky v hlavnej položke A1 a v prípade hlavnej položky A2 relevantné výdavky. Limit je určený na základe priamych výdavkov na projekt, t.j. 20 % z oprávnených priamych výdavkov projektu (bez započítania rizikovej prírážky).												
****Žiadateľ uvedie číslo aktivity podľa podrobného opisu aktivít. Niektoré výdavky môžu byť zapojené vo viacerých aktivitách súčasne (napr. zariadenie/vybavenia sa využíva vo viacerých aktivitách)												
*****Výdavok nesmie byť duplicitný vo vzťahu k výdavkom zahrnutým v položkách cestovné náhrady, v prípade duplicity bude daný výdavok neoprávnený v plnej výške. Pri odbornom personále je možné aplikovať iba na základe pracovnoprávnych vzťahov (zamestnanec - prijímateľ). V prípade vzťahu napr. živnostník - prijímateľ sa výdavky neuhrádzajú.												
Poznámky (zmena textu poznámok je povolená len pracovníkom RO/SORO v odôvodnených prípadoch):												
*Preplatenie PHM podľa spotreby uvedenej v technickom preukaze vozidla zaradeného do majetku organizácie na uskutočnenie pracovných ciest												
**Preplatenie cestovného je oprávnené vo výške cestovného verejnou dopravou												
***Nepriame výdavky sú bežné výdavky súvisiace so zabezpečením realizácie riadenia projektu a publicity a informovanosti (výdavky žiadateľa na personál vyčlenený na riadenie projektu (projektový manažér, účtovník,...); tovary a služby, ktoré súvisia s administratívnym a technickým zabezpečením realizácie projektu vrátane informovania a publicity (napr. spotrebný materiál, zariadenie/vybavenie pre účely riadenia a administrácie projektu). Obsahujú všetky výdavky v hlavnej položke A1 a v prípade hlavnej položky A2 relevantné výdavky. Limit je určený na základe priamych výdavkov na projekt, t.j. 20 % z oprávnených priamych výdavkov projektu (bez započítania rizikovej prírážky).												
****Žiadateľ uvedie číslo aktivity podľa podrobného opisu projektu. Niektoré výdavky môžu byť zapojené vo viacerých aktivitách súčasne (napr. zariadenie/vybavenia sa využíva vo viacerých aktivitách)												
*****Výdavok nesmie byť duplicitný vo vzťahu k výdavkom zahrnutým v položkách cestovné náhrady, v prípade duplicity bude daný výdavok neoprávnený v plnej výške. Pri odbornom personále je možné aplikovať iba na základe pracovnoprávnych vzťahov (zamestnanec - prijímateľ). V prípade vzťahu napr. živnostník - prijímateľ sa výdavky neuhrádzajú.												
Hlavná položka A3 (ako aj A4, A5, atď) je zahrnutá do priamych výdavkov rozpočtu.												

TABUĽKA č. 1: PREDPOKLADANÉ ZDROJE FINANCOVANIA OPRÁVNENÝCH VÝDAVKOV PROJEKTU (v EUR)				
		Oprávnené výdavky projektu	Výška žiadaného príspevku	Vlastné zdroje
	Rok	A	B	C
1.	2009	0	0,00000	0,00000
2.	2010	0	0,00000	0,00000
3.	2011	0	0,00000	0,00000
4.	2012	0	0,00000	0,00000
5.	2013	0	0,00000	0,00000
6.	2014	0	0,00000	0,00000
7.	2015	0	0,00000	0,00000
	Spolu	0	0,00000	0,00000
8.	%	100	95	5

Poznámky:

Tabuľka má informatívny charakter a slúži iba pre výpočet zálohovej platby.

Percentuálny podiel intenzity pomoci (výšky žiadaného príspevku) a vlastných zdrojov si žiadateľ prispôsobí vzhľadom na vlastné podmienky projektu (napr. 100:95:5, resp. 100:100:0, resp. iné).